
 

 

 

                                                                                                                                             

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHERBIMEVE TE KUJDESIT SHËNDETËSOR 

                                                      SPITALI RAJONAL SHKODËR 

Rruga Kolë Heqimi 11, », Shkoder, Albania.  Tel /Fax   +355 688008001,web:www.srsh.gov.al.    E-mail   SpitaliShkoder@Shendetesia.gov.al 

 

Nr.______prot.                                                                                         Shkodër, më___.___.2023 

 

 

 

 

                                    NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti  

Kontraktor, për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri        Spitali Rajonal Shkoder 

Adresa     Rruga Kole Heqimi,Shkoder 

Tel/Fax    0672192253 

E-mail      spitalishkoder@shendetesia.gov.al  

      Faqja në Internet   www.spitalirajonalshkoder.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-79252-09-07-2023 

 

 

mailto:spitalishkoder@shendetesia.gov.al%20nermingjyrezi@gmail.com
http://www.spitalirajonalshkoder.gov.al/


Nr. 

Loti  
Emërtim loti Referencë: 

1 
Loti 1 –  Çmontim,transportim dhe montimin te 

Mamografise 
REF-79259-09-07-2023 

 

4. Objekti i kontratës :Çmontim,transportim dhe montimin e aparaturave mjekesore, e 

ndarë në 2 lote,   

 

Nr. 

Loti  
Emërtim loti 

1 Loti 1 –  Çmontim,transportim dhe montimin te Mamografise 

 

5. FONDI LIMIT: 740,000 (shtateqind e dyzet mije) lek pa tvsh  si më poshtë:  

 

Nr. 

Loti  
Emërtim loti 

Fond Limit lekë pa 

TVSH  

1 
Loti 1 –  Çmontim,transportim dhe montimin te 

Mamografise 
740,000 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:1 muaj nga nënshkrimi 

i kontrates 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.09.2023 Ora:10:00 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                              

                                                                 SENAD HALLUNAJ 
 

 


